



Indre Østfold
kommune 2020

Møtereferat fra møte nr. 9 i delprosjekt:

A3 - Eiendom, miljø og tekniske tjenester

Medlemmer tilstede	Hans- Petter Vammeli, Erik Flobakk, Heidi Haakaas, Tore Ånesland
Varamedlemmer til stede	
Forfall	
Tillitsvalgte	Jelena Poljak
Hovedverneombud	Per Arvesen
Andre	Per Øystein Tunheim
Møtesekretær	Tore Ånesland
Møtested, dato	Trøgstad, 13.02.2018

Konklusjoner	Ansvar	Frist
<p>Kort status og oppsummering siden forrige møte</p> <ul style="list-style-type: none">• Evaluering kick-off 6/2. Veldig bra info og foreleser. Noe varierende fra arbeidsgruppene og hvordan møtene ble gjennomført. Noe usikkerhet rundt arbeidsgrupper som skal rapportere til andre delprosjekt eller ha medlemmer fra flere sektorer.• Husbanken og boligsosial handlingsplan. (sak 6/18 forrige møte). Arb.gruppe Eiendomsforvaltning involveres i fagdag og i utarbeidelse av aktivitetsplan og handlingsplan.• Ekskursjoner er utsatt i på vente av felles koordinering. Delprosjektet kommer med innspill til P-leder.	Tore	13.2.2018
<p>Sak A3 9/18 <i>Arbeidsgrupper</i> Delprosjekt A3 sitt innspill er at arb.gruppe for landbruk opprettes både i A/P-5 og A3, og at disse samarbeider i saker der det er naturlig. Avklares med P-leder</p>	Hans-Petter	

<p>Sak A3 10/18 <i>Gjennomgang av referater og forslag fra arbeidsgruppene (kick-off 6/2).</i> Forslagene innebærer endringer og oppsplitting ifht opprinnelig oppsett. I noen grupper er det ubalanser som må rettes. Inndeling og medlemmer sendes til P-leder for godkjenning.</p> <p>Avklaring om arbeidsgruppe «hjelpemidler» nødvendig. Vårt delprosjekt spiller inn medlemmer til denne.</p> <p>Avklare om gruppe som ser på kommunale avgifter, og lover, samt (lokale) forskrifter knyttet til dette, skal opprettes i A2 eller A3, med medlemmer «på tvers»</p>	<p>Hans-Petter</p> <p>Hans-Petter</p> <p>Hans-Petter</p>	
<p>Sak A3 11/18 Alle arb.gruppeledere inviteres til et møte (27/2 i Askim) for koordinering av videre arbeid. Mål for arbeidet må klargjøres, dette er beskrevet i mandatene.</p> <p>Utarbeidet oppgaver og retningslinjer for arbeidsgrupper.</p>		